长沙职业技术学院

关于 2020 年清明节放假安排的通知

全体师生：

根据国务院办公厅发布的《关于 2020 年部分节假日安

排的通知》（国办发明电〔2019〕16号）文件，现将 2020年

清明节放假的相关事项通知如下：

一、2020年清明节放假时间为 2020年 4月 4日（星期

六）-4 月 6 日（星期一），放假三天，无调休；其中 4 月 6

日（星期一）全校网络教学停课一天，4 月 7 日（星期二）

起正常开展网络教学。

二、为表达全国各族人民对抗击新冠肺炎疫情斗争牺牲

烈士和逝世同胞的深切哀悼，请全体师生自觉响应国务院号

召：2020年 4月 4日举行全国性哀悼活动，在此期间，全国

和驻外使领馆下半旗志哀，全国停止公共娱乐活动。4 月 4

日 10时起，全国人民默哀 3分钟，汽车、火车、舰船鸣笛，

防空警报鸣响。

三、各校区总值班要认真履职，遇有重大突发事件，要

按规定及时报告并妥善处置，确保假期安全稳定。

请广大师生员工提前安排好工作生活，节日期间注意安

全，减少外出，外出佩戴口罩，做好防护，避免参加聚会和

集体活动，度过一个文明，平安的节日假期。

                                党政办公室

                 2020年 4月 3日

学院清明节期间值班安排

日  期

带班领导 行政值班人员

值班要求

主校区 东校区 主校区 东校区

4.4星期六  陈  涛 李业华
蔡  毅

13875961060

暨百南

13507468349

1.值班时间为：当日

上午 8：30至次日上

午 8：30。

2.检查、了解各部门

的值班情况，巡视校

园各处主要场所、重

点部位，发现问题做

好详细记录。

3.网络值班要求 24

小时值守，发生网络

安全事件，立即报告

学院分管领导及教

育厅 24小时值班电

话，3分钟内务必完

成应急处置。

4.5星期日 罗慧玲 黄策先
邹  丹

15074808072
傅子霞

13874937594

4.6星期一
喻友军
肖新田

李业华
吴  斌

15874179288
黄  琴

13574874459